MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 23/2021 - CCHLA - DLEM (11.01.15.05)

 23074.085815/2021-04Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 23 de Agosto de 2021

A VICE-CHEFE DO DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS MODERNAS, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os seguintes docentes para compor o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do curso de graduação em
Letras/Inglês, conforme deliberação da 435ª Reunião Departamental Ordinária do DLEM/CCHLA, realizada em 4 de
agosto de 2021:

NOME MATRÍCULA TITULARIDADE
MARIA ELIZABETH PEREGRINO SOUTO MAIOR MENDES 2213863 TITULAR

BETANIA PASSOS MEDRADO 2169247 TITULAR

EDMILSON DE ALBUQUERQUE BORBOREMA FILHO 2166882 TITULAR

FRANCIELI FREUDENBERGER MARTINY 2657242 SUPLENTE

(Assinado digitalmente em 24/08/2021 08:03)
CAROLINA GOMES DA SILVA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1924415

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 23 2021 PORTARIA 23/08/2021

852bfd8af1